
Overal conceptplanning fase 4
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012 + 123165 4-10-2018

10-10-2018

5-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 10-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender
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Code Draisma

Sloper (Schimmel) Draisma Schilder Dakbedekking bitumineus en zetwerken Electricien Oplevering

Vrijgave bungalow Dakbedekking pannen (Comidak) Grondwerker/stratenmaker (Essenstam) Berging plaatsen Opleverpunten Gevelreiniging/impregneren

Glaszetter Draisma 2 Loodgieter Opdrachtgever/Bungaloweigenaar Stucwerk



Conceptplanning renovatie bungalow Peper
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012 3-10-2018

 

5-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start
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Code Draisma

Sloper (Schimmel) Draisma Schilder Dakbedekking pannen (Comidak)

Grondwerker/stratenmaker (Essenstam) Dakbedekking bitumineus en zetwerken Berging plaatsen

Electricien Oplevering Opleverpunten Vrijgave bungalow



Conceptplanning renovatie bungalow Pimpernel
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012 + 123165002 3-10-2018

10-10-2018

5-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 10-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start
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Aanbrengen tijdelijke voorzieningen
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Timmerwerk dak incl. isolatie

Gevelreiniging en reparatie

Aanbrengen dakpannen en onderdakpannen

Aanbrengen bestrating, incl. afwerking gazon e.d. OPTIE 2a+
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Dakbedekking plat dak
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Aftimmeren schuine zijden met gips (Woonkamer en slaapk 1
(begane grond)

Borstwering 60 cm (begane grond)
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Code Draisma

Sloper (Schimmel) Draisma Gevelreiniging/impregneren Dakbedekking pannen (Comidak) Grondwerker/stratenmaker (Essenstam) Dakbedekking bitumineus en zetwerken

Glaszetter Berging plaatsen Electricien Oplevering Opleverpunten Vrijgave bungalow

Schilder Loodgieter Stucwerk Opdrachtgever/Bungaloweigenaar Tegelzetter



Conceptplanning renovatie bungalow Nachtviool
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012 3-10-2018

 

13-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start
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Code Draisma

Sloper (Schimmel) Draisma Grondwerker/stratenmaker (Essenstam)

Schilder Dakbedekking pannen (Comidak) Dakbedekking bitumineus en zetwerken

Glaszetter Berging plaatsen Electricien

Oplevering Opleverpunten Vrijgave bungalow



Conceptplanning renovatie bungalow Geluksklaver
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012 + 123165009 + 123165010 + 1231650193-10-2018

 

13-11-2018
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Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start
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Exterieurrenovatie

Verwijderen dakgolfplaten

Aanbrengen tijdelijke voorzieningen

Timmerwerk dak incl. isolatie

Schilderwerk nieuwe boeien

Aanbrengen bestrating, incl. afwerking
gazon e.d. OPTIE 2a+
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Verplaatsen expantievat

Monteren CV kastdeur

Vernieuwen binnendeuren (incl. aanpassen
woonkamer kozijn + hang en sluitwerk)

Vervangen volledig schakelmateriaal
(Systeem 55SV Gira)

Stopcontact verplaatsen onder cv
t.b.v.bedwand
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Monteren 4 kastplanken en 1 roede t.b.v.
overloopkast
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Code Draisma

Sloper (Schimmel) Draisma Schilder

Grondwerker/stratenmaker (Essenstam) Dakbedekking pannen (Comidak)

Dakbedekking bitumineus en zetwerken Berging plaatsen Electricien

Oplevering Opleverpunten Vrijgave bungalow Stucwerk

Loodgieter



Conceptplanning renovatie bungalow Foelie
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012 3-10-2018

 

21-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start
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Code Draisma

Sloper (Schimmel) Draisma Schilder

Dakbedekking pannen (Comidak) Dakbedekking bitumineus en zetwerken

Oplevering Opleverpunten Vrijgave bungalow



Conceptplanning renovatie bungalow Sjalot
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012 3-10-2018

 

21-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start
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2018

November December
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Vrijgave bungalow

1,00d

1,00d

3,00d

1,00d

1,00d

1,00d

1,00d

1,00d

3,00d

1,00d

21-11-2018

21-11-2018

27-11-2018

30-11-2018

3-12-2018

5-12-2018

5-12-2018

14-12-2018

17-12-2018

20-12-2018

3

4

5

6

7

8

9

10

3

4

5

6

7

8

9

10

Code Draisma

Sloper (Schimmel) Draisma Schilder

Dakbedekking pannen (Comidak) Dakbedekking bitumineus en zetwerken

Oplevering Opleverpunten Vrijgave bungalow



Schilderwerk boeien bungalow Waterkers
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012005 4-10-2018

 

15-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018
Nov December

49 50
2018

November
19

46 47

1
Schilderen boeien
Waterkers

1,00d 15-11-2018

Code Draisma

Schilder



Vervangen zetwerk Augurk
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012007 4-10-2018

 

21-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018
December
50 51

2018
November

26
47 48

1
Vervangen zetwerk
entreezijde Augurk

1,00d 21-11-2018

Code Draisma

Dakbedekking bitumineus en zetwerken



Conceptplanning restyle Wolfsmelk
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165001 3-10-2018

10-10-2018

19-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 10-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

49 50 51 52 1 2 3
2018

November December
19 26 3 10 17

47 48 49 50 51

1

2

3

4

5

6

7

8

Aftimmeren plafond met gipsplaten
(slaapkamer 2, 3, overloop en kast)

Aanpassen electrainstallatie

Aftimmmeren schuine zijden met gips
(slaapkamer 2, 3, overloop en kast)

Leveren en aanbrengen 7 st LED
spots op de verdieping

Aanpassen W-installatie t.b.v.
nieuwe keuken

Aanpassen E-installatie t.b.v. nieuwe
keuken

Borstwering 60 cm t.p.v. huidige
keuken incl. radiator plaatsen

Timmerwerk

Plaatsen radiator

3,00d

1,00d

3,00d

1,00d

1,00d

1,00d

1,00d

1,00d

10-12-2018

10-12-2018

13-12-2018

18-12-2018

19-11-2018

19-11-2018

18-12-2018

20-12-2018

1

2

3

4

7

8

1

2

3

4

7

8

Code Draisma

Draisma Electricien Loodgieter



Restyle Marjolein
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165007 1-10-2018

10-10-2018

19-11-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 10-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018
December

49 50 51 52
2018

November December
19 26 3

47 48 49

1

2

3

Borstwering 60 cm (begane
grond)

Aanbrengen wandcontactdoos

Radiator plaatden achter bank en
radiator in keuken verwijderen

1,00d

1,00d

1,00d

19-11-2018

19-11-2018

20-11-2018 33

Code Draisma

Draisma Electricien Loodgieter



Restyle Bereklauw
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165011 1-10-2018

 

3-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

52 1
2018

December
10

49 50

1

2

3

4

5

Monteren CV kast deur

CV ombouw Veluwe Villa

Verleggen electra

Vernieuwen plafond
badkamer

Herstel houtrot (van
Apeldoorn)

1,00d

1,00d

1,00d

1,00d

2,00d

4-12-2018

3-12-2018

4-12-2018

4-12-2018

3-12-2018

1

3

4

1

3

4

Code Draisma

Draisma Electricien Schilder



Vervangen boei Raapsteel
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123012001 4-10-2018

 

5-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018
December

52 1
2018

December
10

49 50

1 Vervangen volkern  boei 1,00d 5-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Artisjok
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165013 3-10-2018

 

5-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018
December

52 1
2018

December
10

49 50

1 Vervangen opdekdeur 1,00d 5-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Camazia
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165014 3-10-2018

 

5-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018
December

52 1
2018

December
10

49 50

1 Vervangen opdekdeur 1,00d 5-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Bonenkruid
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165016 3-10-2018

 

5-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018
December

52 1
2018

December
10

49 50

1 Vervangen opdekdeur 1,00d 5-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning glaslat Zomereik
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165008 3-10-2018

 

6-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

1
2018

December
10

49 50

1
Vervangen glaslat
keukenraam

1,00d 6-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Kattekruid
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165012 3-10-2018

 

6-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

1
2018

December
10

49 50

1 Vervangen opdekdeur 1,00d 6-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Lavas
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165017 3-10-2018

 

6-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

1
2018

December
10

49 50

1 Vervangen opdekdeur 1,00d 6-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Zonnekruid
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165018 3-10-2018

 

6-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

1
2018

December
10

49 50

1
Plaatsen cilinder
(Aanwezig)

1,00d 6-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Wonderboom
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165003 3-10-2018

 

7-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

1
2018

December
10

49 50

1
Aanbrengen Winkhaus knopcilinder
(nr. 151) in bergingdeur

1,00d 7-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Spirea
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165004 3-10-2018

 

7-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

1
2018

December
10

49 50

1 Monteren traphek 1,00d 7-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Grove Den
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165005 3-10-2018

 

7-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

1
2018

December
10

49 50

1 Monteren traphek 1,00d 7-12-2018

Code Draisma

Draisma



Conceptplanning Kamperfoelie
Bungalowpark Hoenderloo

Opdrachtgever: Bungalowpark Hoenderloo      Uitgevoerd door: Aannemingsbedrijf Draisma B.V.

Werknummer: Aanmaakdatum:

Wijzigingsdatum :

Start project:

Opgesteld door:

123165006 3-10-2018

 

7-12-2018

TJ

Aannemingsbedrijf Draisma B.V.     Postbus 280  7300AG Apeldoorn      Tel. (055)5383940  Fax. (055)5383911  E-mail info@draisma.nl Printdatum: 4-10-2018

Boven: Prognose kalender
Onder: Draisma kalender

Regel Omschrijving Duur Start

2018 2019
December Januari

1
2018

December
10

49 50

1 Monteren traphek 1,00d 7-12-2018

Code Draisma

Draisma


